
 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Nr sprawy: WG.272.4.2011 

 

 

 

ZAMAWIAJ ĄCY: 

Starostwo Powiatowe w Złotowie 

Aleja Piasta 32,  77-400 Złotów 

 

ZAPRASZA DO ZŁO śENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W 

TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA MNIEJSZEJ NI ś KWOTY OKRE ŚLONE W 

PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 USTAWY PRAWO 

ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH NA USŁUGI: 

 
 
 

 
Dostawa paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Złotowie 

 
 

 
 
 
 
Podstawa prawna: ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.  z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwana dalej ustawą. 

 
 
                                                                                                       Zatwierdzam: 
 
 
 
 
 
 

 
Złotów, grudzień 2011 r. 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 2 

I. Zamawiający: 
  Starostwo Powiatowe w Złotowie 
   Al. Piasta 32, 77-400 Złotów 
   tel. (67) 263 32 20  
   fax (67) 263 28 02 
   e-mail: starosta@zlotow-powiat.pl 
   http: www.bip.zlotow-powiat.pl 
 
II. Tryb udzielenia zamówienia: 
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego - art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.).  
2. Postępowanie prowadzone zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) dla wartości zamówienia 
mniejszej niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
3. Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks 
cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.), jeŜeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. 
 
III. Przedmiot zamówienia: 
Zamówienie polega na sukcesywnej dostawie paliw tj.: 
- etylina bezołowiowa 95    (szacunkowa ilość około 3 500 litrów) 
- olej napędowy bez biokomponentów  (szacunkowa ilość około 8 000 litrów) 
według potrzeb Zamawiającego poprzez tankowanie bezpośrednio do zbiorników pojazdów 
Zamawiającego na stacjach Wykonawcy, oddalonych maksymalnie od siedziby 
Zamawiającego do 5km +/- 100m licząc odległość po utwardzonych drogach. 
 
Opis przedmiotu zamówienia: 
Według oznaczenia CPV:  
09132100-4 – benzyna bezołowiowa 
09134000-7 – oleje napędowe 
 
IV. Termin wykonania zamówienia: 
Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2012 do dnia 31.12.2012 roku.  
 
V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny 
spełnienia tych warunków 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 24 ustawy o zamówieniach publicznych oraz spełniają 
następujące warunki: 
1. Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania - potwierdzeniem spełnienia warunku 
będzie przedstawienie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ oraz 
kopia koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwami; 

 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 3 

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie - potwierdzeniem spełnienia warunku 
będzie przedstawienie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ; 

 
3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia - potwierdzeniem spełnienia warunku będzie przedstawienie 
oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2; 

 
4. Sytuacja ekonomiczna i finansowa - potwierdzeniem spełnienia warunku będzie 

przedstawienie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ oraz opłacona 
polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

 
VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych: 
 
1. Oferta na formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ. 
2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych  

w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – załącznik nr 2 do SIWZ. 
3. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych – załącznik nr 2 do SIWZ. 
4. Kopia koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami. 
5. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 2 
ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy. 

6. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia. 

7. Zaparafowany (zatwierdzony) projekt umowy - załącznik nr 3 do SIWZ. 
 
VII. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z 
Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a takŜe 
wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami: 
 
1. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy 
przekazują pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną. 
2. JeŜeli zamawiający lub wykonawca przekazują dokumenty lub informacje, o których mowa 
w pkt 1, faksem lub drogą elektroniczną, kaŜda ze stron na Ŝądanie drugiej niezwłocznie 
potwierdza fakt ich otrzymania. 
3. Do udzielenia szczegółowych informacji upowaŜnieni są:  

1) w zakresie przedmiotu zamówienia: Jerzy Massel – tel. 67 263 32 20 
2) w sprawach dotyczących procedury postępowania: Agnieszka Drab, Beata Gibas – tel. 
(67) 263 32 20 

 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 4 

VIII. Wymagania dotyczące wadium: 
Zamawiający nie wymaga od wykonawców wniesienia wadium. 
 
IX. Termin zwi ązania ofertą: 
Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni kalendarzowych. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
X. Opis sposobu przygotowania oferty: 
1. Opakowanie i adresowanie oferty: 
Ofertę naleŜy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) 
zaadresowanym i opisanym: 
 

Nadawca: 
Nazwa i adres Wykonawcy  
(pieczęć). 
 

OFERTA 
 

„ Dostawa paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Złotowie” 
 
 

NIE OTWIERA Ć PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 
 22 grudnia 2011 r. godz. 1115 

2. Podpisy: 
Oferta i oświadczenia muszą być podpisane przez: 
1) osobę/osoby upowaŜnione do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców w 

obrocie prawnym zgodnie z danymi ujawnionymi w KRS – rejestrze przedsiębiorców 
albo w ewidencji działalności gospodarczej lub Pełnomocnika, 

2) w przypadku składania wspólnej oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców przez 
osobę/osoby posiadające Pełnomocnictwo.  

 
3. Forma dokumentów i oświadczeń: 

1) dokumenty i oświadczenia dołączone do oferty składa się w formie oryginałów lub 
kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub 
Pełnomocnika (napis: za zgodność z oryginałem, data potwierdzenia zgodności, 
czytelny podpis osoby potwierdzającej zgodność lub pieczęć imienna z podpisem),  

2) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oraz w 
przypadku podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe 
Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być 
składane (Dz. U. z 2009r., Nr 226, poz. 1817), kopie dokumentów dotyczących 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 5 

odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty, 

3) w przypadku dokumentów lub oświadczeń sporządzonych w językach obcych naleŜy 
dołączyć tłumaczenie na język polski. 

 
4. Tajemnica przedsiębiorstwa: 

1) jeŜeli według Wykonawcy oferta będzie zawierała informacje objęte tajemnicą jego 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2003r. nr 153, poz. 1503, z późn. zm.), muszą być 
oznaczone klauzulą NIE UDOSTĘPNIAĆ – TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA. 
Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w ofercie lub 
osobno), 

2) zastrzeŜenie informacji, danych, dokumentów lub oświadczeń nie stanowiących 
tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej konkurencji 
spowoduje ich odtajnienie. 

 
5. Informacje pozostałe: 

1) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złoŜeniem oferty, 
2) Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę przygotowaną według wymagań 

określonych w niniejszej SIWZ, 
3) Oferta musi być sporządzona: 

a) w języku polskim,  
b) w formie pisemnej. 
 

6. Zaleca się, aby: 
a) ewentualne poprawki i skreślenia lub zmiany w tekście oferty (i w załącznikach do 

oferty) były parafowane przez osobę upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy 
lub posiadającą Pełnomocnictwo, 

b) kaŜda zapisana strona oferty (wraz z załącznikami do oferty) była parafowana 
i oznaczona kolejnymi numerami, 

c) kartki oferty były spięte (z zastrzeŜeniem, Ŝe część stanowiąca tajemnicę 
przedsiębiorstwa moŜe stanowić odrębną część oferty), 

d) oferta została opracowana zgodnie ze wzorem załączonym do specyfikacji (wzór 
stanowi Załącznik Nr  1 do SIWZ). 

 
7. Zmiana / wycofanie oferty: 

a) zgodnie z art. 84 ustawy Wykonawca moŜe przed upływem terminu składania ofert 
zmienić lub wycofać ofertę, 

b) o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty naleŜy pisemnie powiadomić 
Zamawiającego, przed upływem terminu składania ofert, 

c) pismo naleŜy złoŜyć zgodnie z opisem podanym w rozdziale X pkt 1 niniejszej SIWZ 
oznaczając odpowiednio „ZMIANA OFERTY”/„WYCOFANIE OFERTY”, 

d) do pisma o wycofaniu oferty musi być załączony dokument, z którego wynika prawo 
osoby podpisującej informację do reprezentowania Wykonawcy. 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 6 

8. Zwrot oferty bez otwierania 
Ofertę złoŜoną po terminie składania ofert Zamawiający zwróci niezwłocznie.                                           

 
XI. Miejsce i termin składania ofert:  
1. Ofertę naleŜy złoŜyć w Starostwie Powiatowym, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów, I piętro, 
pokój 102. 
2. Termin składania ofert upływa dnia  22 grudnia 2011 r. o godzinie 1000. 
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 grudnia 2011 r. o godzinie 1115 w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
XII. Opis sposobu obliczenia ceny: 
 

1.Oferent określa cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie w formularzu oferty ceny 
netto, kwoty podatku VAT oraz łącznej ceny brutto za 1 litr etyliny bezołowiowej 95 oraz 
oleju napędowego bez biokomponentów na poszczególne punkty oferty. W formularzu 
ofertowym naleŜy uwzględnić upust cenowy za 1 litr, który będzie obowiązywał przez cały 
okres trwania umowy.    

2. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT, 
wynikającej z zapisów art. 41 ust. 16 ustawy o podatku od towarów i usług 
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie drogą aneksu do umowy zmiany w zakresie 
wynagrodzenia za przedmiot umowy. Zmiana ta moŜe dotyczyć kwoty podatku 
VAT. Jednocześnie ceny paliw mogą ulec zmianie w czasie trwania umowy w 
zaleŜności od uwarunkowań rynkowych.  

3. Oferent określi ceny na wszystkie elementy zamówienia wymienione w tabeli 
elementów: 
1) wszystkie pozycje tabeli muszą zawierać cenę jednostkową 
2) wszystkie wartości, w tym ceny jednostkowe powinny być liczone z dokładnością 

do dwóch miejsc po przecinku. 
4. Wprowadzenie przez Oferenta jakichkolwiek zmian w poszczególnych pozycjach jest 

niedopuszczalne. 
5. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki 

rachunkowe oraz inne omyłki zgodnie z zasadami określonymi w art. 87 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych.  

6. Błędy w obliczeniu ceny będą powodem odrzucenia oferty na podstawie art.89 ust.1 
pkt 6 i 7. 

 
XIII. Opis kryteriów, którymi zamawiaj ący będzie się kierował przy 
wyborze oferty, znaczenie tych kryteriów oraz sposób oceny ofert. 
 
1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie się posługiwał następującymi 
kryteriami i ich wagą: 
     a) cena -  50%, w tym: 
                - za 1 litr etyliny bezołowiowej 95 – 20% 
     - za 1 litr oleju napędowego bez biokomponentów – 30% 
     b) udzielony rabat przy zakupie 1 litra paliwa – 50% 
2. Zamawiający wybierze najkorzystniejszą ofertę spośród nie odrzuconych ofert, wyłącznie 
na podstawie kryteriów oceny określonych w pkt 1.  
3. W toku badania i oceny ofert zamawiający moŜe Ŝądać od wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złoŜonych ofert. 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 7 

4. Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz rachunkowe w 
obliczeniu ceny i niezwłocznie zawiadomi o tym wszystkich wykonawców, którzy złoŜyli 
oferty. 
5. Zamawiający odrzuci ofertę, jeŜeli: 
    a) jest niezgodna z ustawą; 
    b) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 
    c) jej złoŜenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu  
        nieuczciwej konkurencji; 
    d) zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia; 
    e) została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
       zamówienia; 
    f) zawiera błędy w obliczeniu ceny;  
    g) wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na 
       poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust.2 pkt 3; 
    h) jest niewaŜna na podstawie odrębnych przepisów. 
6. JeŜeli zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu 
na to, Ŝe zostały złoŜone oferty o takich samych cenach, zamawiający wezwie wykonawców, 
którzy złoŜyli te oferty, do złoŜenia ofert dodatkowych.  
 
XIV. Informacja o formalno ściach, jakie powinny zostać dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 
1. Zamawiający uniewaŜni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeŜeli: 
a) nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 
b) cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, 
c) zostały złoŜone oferty dodatkowe o takiej samej cenie, 
d) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, Ŝe prowadzenie postępowania  lub 
wykonanie zamówienia  nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było wcześniej 
przewidzieć, 
e) postępowanie obarczone jest niemoŜliwą do usunięcia wada uniemoŜliwiającą zawarcie 
niepodlegającej uniewaŜnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
2. O uniewaŜnieniu postępowania zamawiający zawiadomi równocześnie wszystkich 
wykonawców, którzy: 
a) ubiegali się o udzielenie zamówienia – w przypadku uniewaŜnienia postępowania przed 
upływem terminu składania ofert, 
b) złoŜyli oferty – w przypadku uniewaŜnienia postępowania po upływie terminu składania 
ofert, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 
 
3. Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zawiadomi wykonawców, 
którzy złoŜyli oferty, o: 
a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) albo imię i nazwisko, siedzibę 
albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej 
wyboru oraz  nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i 
adresy wykonawców, którzy złoŜyli oferty, a takŜe punktację przyznaną ofertą w kaŜdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację, 
b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne, 
c) terminie, po upływie którego moŜliwe będzie zawarcie umowy. 
 
4. Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej: 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 8 

a) w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zostało ono przesłane elektronicznie lub faksem, 
b) w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeŜeli zostało ono przesłane pisemnie. 
 
5. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wybranym wykonawcom. 
 
6. W przypadku, gdy wybrany wykonawca będzie uchylał się od zawarcia umowy, 
zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 
przeprowadzenia ich ponownej oceny, chyba Ŝe zachodzi jedna z przesłanek uniewaŜnienia 
postępowania. 

 
XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy: 
Zamawiający  nie będzie wymagał od wykonawcy, który złoŜył najkorzystniejszą ofertę, 
złoŜenia zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 
  
XVI. Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy   
w sprawie zamówienia publicznego. 
Prawa i obowiązki stron wynikające z umowy o realizację zamówienia publicznego zawarto 
w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej specyfikacji. 
 
XVII. Środki prawne przysługujące wykonawcy w toku postępowania           
o udzielenie zamówienia publicznego. 
Wykonawcom, jeŜeli ich interes w uzyskaniu zamówienia doznał lub moŜe doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
 
XVIII. Zamawiaj ący nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
 
XIX. Zamawiaj ący nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
XX. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych. 
 
XXI. Zamawiaj ący nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o 
których mowa w art. 67 ust 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
XXII. Adres poczty elektronicznej i strony internetowej zamawiającego: 
1. Adres poczty elektronicznej: starosta@zlotow-powiat.pl 
2. Adres strony internetowej zamawiającego: www.zlotow-powiat.pl 
 
XXIII. Zamawiaj ący nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 
 
XXIV. Zamawiaj ący nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 9 

XXV. Zamawiaj ący nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w 
postępowaniu z wyjątkiem sytuacji wynikaj ącej z art. 93 ust. 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. 
 
XXVI. Zamawiaj ący nie określa wymagań związanych z realizacją 
zamówienia, o których mowa w art. 29 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
XXVII. Zamawiaj ący Ŝąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części 
zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Formularz oferty. 
2. Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw 
wykluczenia wykonawcy. 
3. Wzór umowy. 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 10 

Nr sprawy: WG.272.4.2011      Załącznik nr 1 do SIWZ 
 
........................................................................ 
Nazwa Wykonawcy 
 
........................................................................ 
Adres siedziby 
 
........................................................................ 
Nr telefoniczny 
 
........................................................................ 
Nr faksu 
 
........................................................................ 
Adres email 
  

 

Starostwo Powiatowe 
Al. Piasta 32,   
77-400 Złotów  

 
 
 

FORMULARZ OFERTY 
 
 
                          Odpowiadając na ogłoszenie dla postępowania prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Dostaw ę paliw dla potrzeb Starostwa Powiatowego w 
Złotowie”  oferujemy: 
 
1. Dostawę paliw, na warunkach określonych w SIWZ za cenę brutto: 
 

• paliwa: 

Pb 95 - ............. słownie ............................................................, w tym VAT ……… 

ON -    ...............słownie ............................................................, w tym VAT ……… 

• upust na kaŜdym zakupionym litrze paliwa ......................................  

 
2. Zamówienie zrealizujemy w terminie określonym w SIWZ. 

3. Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (w 

tym ze wzorem umowy) i nie wnosimy zastrzeŜeń oraz przyjmujemy warunki w niej 

zawarte. 

4. Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych ofertą na czas wskazany w SIWZ. 

5. Oświadczamy, Ŝe dostawy objęte zamówieniem zamierzamy realizować sami. 

6. W przypadku przyznania nam zamówienia, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w 

miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 11 

7. Oświadczamy, Ŝe zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy 

(projekt) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się do zawarcia umowy na 

wymienionych w nim warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez  

zamawiającego. 

8. Oświadczamy, Ŝe wszystkie dokumenty załączone do niniejszej oferty, jako załączniki  

stanowią integralną jej część i są zgodne z wymaganiami określonymi w SIWZ. 

9. Załącznikami do niniejszej oferty są: 

(Wykonawca winien wymienić wszystkie załączane do oferty dokumenty) 

(1) .............................................................................................................................. 

(2) .............................................................................................................................. 

(3) .............................................................................................................................. 

(4) .............................................................................................................................. 

Podpisano: 
 
 

............................................................. 
(czytelne podpisy osób wskazanych w 
dokumencie uprawniającym do 
występowania w obrocie  prawnym  lub 
posiadających pełnomocnictwo) 

 
Miejscowość .................................................. Data ....................................................... 
* - niepotrzebne skreślić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 12 

Nr sprawy: WG.272.4.2011      Załącznik nr 2do SIWZ 
 
 
 
 

Wykonawca: 
 
…………………………………………… 
 
…………………………………………… 
 
…………………………………………… 

 
 

Oświadczenie 
 
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie: „ Dostawa paliw dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Złotowie”,  oświadczam/my Ŝe zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.): 
1. posiadam/my uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
2. posiadam/my niezbędną wiedzę i doświadczenie; 
3. dysponuję/emy odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia; 
4. znajduję/emy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie   

zamówienia; 
 
oraz zgodnie z art. 24 ust. 1 nie podlegam/my wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia. 
 
 
 
............................, dn. ......................... 
 
                                                                ........................................................ 

Podpis osób uprawnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka / pieczątki/ 
 

 
  
 
 
 
 
 
 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 13 

Nr sprawy: WG.272.4.2011 Załącznik nr 3 do SIWZ 
/projekt/ 

UMOWA  nr  …………………………………. 

NA DOSTAWĘ PALIW  
 

zawarta w wyniku przeprowadzenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych. 
Niniejsza umowa, zwana dalej „umową” została zawarta w dniu …………. 2011 r. pomiędzy:  
Starostwo Powiatowe w Złotowie 
z siedzibą : Al. Piasta 32,  77-400 Złotów 
reprezentowane przez: 
                 Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 
a  
…………………………………………………………………………………. 
z siedzibą: ……………………………………………………………………… 
reprezentowanym przez: ………………………………………………………. 
zwanym dalej Wykonawcą z drugiej strony zawarta została umowa o następującej treści: 
 

§ 1 
 
1. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia związanego z dostawą paliw dla 

potrzeb Starostwa Powiatowego w Złotowie. Tankowanie odbywać się będzie 
bezpośrednio do  zbiorników pojazdów Zamawiającego, sukcesywnie według potrzeb. 

2. Zamawiający dostarczy wykaz pojazdów i osób upowaŜnionych do pobierania paliw 
(kierowca Zamawiającego). 

3. Przy poborze paliwa kierowca Zamawiającego otrzyma dokument WZ, w którym 
odnotowana będzie data operacji, ilość i rodzaj pobranego paliwa, nr rejestracyjny 
samochodu, nazwisko kierowcy, nazwisko wydającego i podpisy tych osób. 

4. Zgodnie z formularzem ofertowym przez okres trwania zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest do stosowania upustu cenowego w wielkości ….. dla zakupionych na 
stacji paliw. 

5. Ceny paliw mogą ulec zmianie w czasie trwania umowy w zaleŜności od uwarunkowań 
rynkowych. W momencie tankowania obowiązywała będzie cena widoczna na 
dystrybutorze danego dnia, upust cenowy pozostaje bez zmian zgodnie ze złoŜoną ofertą. 

6. Wykonawca gwarantuje, iŜ paliwa objęte przedmiotem umowy będą spełniały warunki 
zawarte w SIWZ oraz posiadały  wszystkie niezbędne atesty i dopuszczenia do 
stosowania oraz certyfikaty jakości. 

7. Wykonawca w pełni odpowiada za jakość paliw i moŜliwość ich poboru przez całą dobę. 
8. Strony uzgadniają następujący sposób fakturowania: 

- faktury będą wystawiane przez Wykonawcę dwa razy w miesiącu tj. po 15 dniu  
kaŜdego miesiąca oraz po ostatnim dniu kaŜdego miesiąca. 

 
§ 2 

 
Termin wykonania określonego w § 1 zakresu zamówienia ustala się: od 01.01.2012 r. do 
31.12.2012 r. 
 
 
 



Starostwo Powiatowe w Złotowie – przetarg nieograniczony – dostawa produktów naftowych 
 

 14 

§ 3 
 
Zamawiający obowiązany jest dokonać zapłaty za zakupione paliwa  przelewem bankowym 
na konto Wykonawcy w ciągu 21 dni od daty wpłynięcia faktury do siedziby Zamawiającego. 
 

        § 4 
 

1. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek wad towaru, Wykonawca zobowiązuje się do 
wymiany wadliwego paliwa na własny koszt, jak równieŜ pokrycia strat zaistniałych z 
tego powodu. 

2. W przypadku powtórzenia się problemu z jakością paliwa, Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do rozwiązania umowy bez wypowiedzenia. 

 
§ 5 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem 
niewaŜności tych zmian i mogą być dokonywane wyłącznie w formie aneksu podpisanego 
przez obie strony. 
 

§ 6 
 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

2. Wszystkie spory wynikające z wykonania niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd 
właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

3. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których 
kaŜdy stanowi dowód jej zawarcia, po jednym dla kaŜdej ze stron. 

 
 

 
 
 
       ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 
 


